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（１）生活困難層の割合 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

①低所得のみ
に該当 3.3％ ①と③のみに

該当 0.9％ 

②と③のみ
に該当 
8.6％ 

①と②のみに
該当 1.1％ 

②家計の逼迫
のみに該当 

10.3％ 

③子どもの体験や所有物
の欠如のみに該当 

3.8％ 

①,②,③のすべてに該当 
2.1％ 

①低所得のみに
該当 2.9％ 

①と③のみに
該当 0.9％ 

②と③のみ
に該当 
8.9％ 

①と②のみに
該当 1.0％ 

②家計の逼迫
のみに該当 

11.5％ 

③子どもの体験や所有物
の欠如のみに該当 

4.7％ 

①,②,③のすべてに該当 
2.6％ 

生活困窮層 

生活困窮層 

小
学
生 

(n=3232)

生活困難層 30.1%

生活困窮層 12.6%

周辺層 17.5%

非生活困難層 69.9%

中
学
生 

(n=2776)

生活困難層 32.5%

生活困窮層 13.4%

周辺層 19.1%

非生活困難層 67.5%

生活困難層 生活困窮層＋周辺層

生活困窮層 2つ以上の要素に該当

周辺層 いずれか1つの要素に該当

非生活困難層 いずれの要素にも該当しない

①低所得 

③子どもの体験や 

所有物の欠如 ②家計の逼迫 
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①低所得のみに
該当 3.4％ 

①と③のみに
該当 1.1％ 

②と③のみ
に該当 
10.9％ 

①と②のみに
該当 0.9％ 

②家計の逼迫
のみに該当 

10.6％ 
③子どもの体験や所有
物の欠如のみに該当 

5.9％ 

①,②,③のすべてに該当 
2.5％ 

生活困窮層 

①低所得のみに
該当 3.2％ 

①と③のみに
該当 1.0％ 

②と③のみ
に該当 
9.4％ 

①と②のみに
該当 1.0％ 

②家計の逼迫
のみに該当 

10.8％ 

③子どもの体験や所有
物の欠如のみに該当 

4.7％ 

①,②,③のすべてに該当 
2.4％ 

生活困窮層 

(n=2569)

生活困難層 35.3%

生活困窮層 15.4%

周辺層 19.9%

非生活困難層 64.7%

高
校
生 

(n=8577)

生活困難層 32.4%

生活困窮層 13.7%

周辺層 18.7%

非生活困難層 67.6%

全
体 


